Informasjonsskriv til Hasenfjellhyttas venner.

Spesielle arrangementer.

Os Turforening Kjarer opp lgypenettet i Ngrdalen fglgende helger: 26. desember, 22-23 januar og til paske.
Fredag 28. januar blir det maneskinnstur med fellesstart fra Seteregga kl. 19.00. Hytta er apen fra kl. 18.00.

Arsmatet vil i &r bli avholdt sendag 27. februar kl. 12.00 p& Hesenfjellhytta. Vanlige rsmatesaker.

Forrige sesongs "nyvinning” pé arrangementssiden var rakjering fra Hgsenfjellhytta og ned til Holmsaga. Det
var i alt 20 forngyde deltakere og suksessen gjentas med samme opplegg den 27. februar. Start kl. 14.30

Som vanlig blir det skirenn skjartorsdag kl. 13.00.

Ogsa denne sesongen blir det kombinert varfest og dugnad lgrdag 5. juni. Dugnaden begynner kl. 13 og festen
kl. 17.

I & hadde vi god erfaring med hgstfest i oktober og vi prever med en gjentagelse i 2005. Tidspunktet blir lgrdag
15. okt k. 16.00

Tilbakebakeblikk.

Vi har lagt bak oss et ar preget av hay aktivitet, god oppslutning om aktivitetene og en tilfredsstillende gkonomi.




Arsmatet ble avholdt 15. februar med vanlige arsmgtesaker. Senere pa dagen gikk startskuddet for arets
nyvinning pa arrangementssiden: RAKJ@RING. Det ble konkurrert i to klasser: 0— 11 r og 12 — 100 &r. Det
var 20 startende og flott fare. Det ble ogsd mulighet for & tippe pa bestetiden. Hytta ble sponset med en rekke
gavepremier fra lokal handelsstand, og det ble premiering pé alle.

Maneskinnstur gikk av stabelen 5. mars med fine forhold og god oppslutning.

Som vanlig var det fullt hus og stormende jubel under skirennet skjaertorsdag. Deltakelsen var upaklagelig.
Tradisjonelt opplegg med klasser for alle aldre og idealtid.

Varfesten ble kombinert med dugnad. Denne dagen ble hytta beiset og malt.

Haostfesten ble avholdt lgrdag 23. oktober. Det ble servert potetretter og arrangert hyttemesterskap i bondesjakk.
Den hgytragende tittelen hyttemester i bondesjakk ble erobret av Gunhild Osgjelten.

Hytteinformasjon — na ogsa som e-post.

Send oss e-postadressa di og motta hytteposten og annen hytteinformasjon som for eksempel pdminnelse om
spesielle arrangementer.

Send e-postadressa til t.hoisen@c2i.net

Utleie av hytta.

Hasenfjellhytta leies ut til private arrangementer nar den er ledig. Leieprisen er kr 100 for hyttevenner og kr 400
for andre og gjelder pr arrangement.

Vedlikehold av hytta.

Hytta har et kontinuerlig behov for vedlikehold. De senere ara har det veert gjort en hel del og vi kan vel si at
hytta pr. i dag er i rimelig god stand. | lgpet av det siste aret er hytta blitt beiset og malt utvendig, det har blitt
anskaffet noe kjgkkenutstyr o.l. og en del av stolene har blitt trukket om. Det er ogsa anskaffet pledd og
oppslagstavle og ny vedkasse er pa trappene. Det planlegges anskaffelse av vedkomfyr pa kjekkenet.

Vi gnsker a takke alle som har bidratt i form av gaver og arbeidsinnsats i aret som har gatt.

Jubileumsberetning.

| forbindelse med 50-ars jubileet i 2002 ble det skrevet en jubileumsberetning. Det finnes fremdeles beretninger
pa lager, og kan rekvireres ved henvendelse til styret. Pris kr 100.

Styret i Hasenfjellhytta.

Styret i Hasenfjellhytta bestér for tiden av:
Bjgrn Fredheim, formann

Anne-Britt Aasberg, kasserer

Ella Vassli Meli, styremedlem

Trond Hgisen, sekreteer

Knut Helge Bakos, styremedlem



mailto:t.hoisen@c2i.net

Hgsenfjellhyttas venner.

Hasenfjellhyttas venner er en stgtteforening for hytta. Formélet med foreningen er a: Sikre Hgsenfjellhyttas
fremtid som tradisjonsbarer og mgtested for lokale og utflyttede hyttevenner.

Kontigenten er kr 100,- for enkeltvenn og kr 150,- for familievenn. | dag har foreninga 44 medlemmer.

Spgrsmal og svar.

Hva Kalles en gris som vinner to millioner i lotto? - en heldiggris.
Hva kalles kuer som stér ute pa et jorde? - stiende bufe

Hvor kommer surmelk fra? - missforngyde kuer

Hvordan stenger man en oljeplattform? - med borrelas

Hva gir man en dame som nettopp har passert 90? - fartshot

Hva slags premier far man i kappgang? - vandrepokaler

Hva kalles en ridetur pa en vill hest? - mare-ritt

Hva er det verste du kan gi til en frimerkesamler? - nysepulver
Hvilken vei tar grisene gjennom skogen? - svinestien

Styret gnsker alle hyttevenner en riktig god jul, og et godt nytt ar!

Resultater fra aktiviteter pa Hgsenfjellhytta 2004:

Antall vinterbesgk pa hytta fra 01.12.03 til 30.04.04:

1. plass Knut O. Bredholdt 45 turer
2. plass Astrid Nyvoll 21 turer
3. plass lvar Rgste 18 turer

3. plass Astrid Haugan Ryen 18 turer

Barn under 16 ar:

1. plass Lars Ytterhaug 10 turer
1. plass Elise Oshaug 10 turer
1. plass Mari Sandnes 10 turer
1. plass Ragni Sandnes 10 turer

Antall sommerbesgk pa hytta fra 01.05.04 til 30.11.04:

1. plass Petra Fredheim 79 turer
2. plass Norun Lillegjelten 77 turer
3. plass Randi Grytbakk 54 turer
Barn under 16 ar:

1. plass Ragni Sandnes 50 turer
2. plass Mari Sandnes 49 turer
3. plass Tonje Fredheim 10 turer

At Hgsenfjellhytta er et sveert attraktivt turmal er det ingen tvil om. Totalt antall
registrerte besgk var 1046 stk. (461 vinterbesgk, 685 sommerbesgk)




Skirenn Skjeertorsdag 2004:
Kort lgype, 0-5 ar:

1. plass Ole Tomas Hgisen
2. plass Lene Grytbakk

3. plass Hanne Horten

Lang lgype 1x, 6-10 ar:
1. plass Vilde Fredheim
2. plass Elise Oshaug

3. plass Joakim Vanebo

Lang lgype 2x, 11-100 ar:
1. plass Mari Sandnes

2. plass Ragni Sandnes

3. plass Marte Bjarli

Idealtid, 11.03 O-100 ar:
1. plass Pal VVolden

2. plass Kijetil Ryen

3. plass Helle Rognlien
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Rakjgring 15.02.2004:
0-12ar:

1. plass Gunhild Osgjelten
2. plass Elise Oshaug

3. plass Sondre Osgjelten

12 - 100 ar:

1. plass Knut Simensen
2. plass Einar M Often
3. plass Ole Simensen

04.30
04.59
05.28

04.11
04.13
04.24

06.03
06.19
06.45

11.12
11.16
10.47

6.05
7.33
741

5.04,2
5.12,3
5.12,4



VAKTLISTE HOSENFIELLHYTTA VINTEREN 2005

Nedenfor falger styrets forslag til vaktliste for sesongen. De som har vakt ma huske pa fglgende:

o Ngkkel til hytta leveres til neste vakt.
[ ]
[ ]
e Styret oppfordrer alle vakter til & ta med seg kake/vafler for salg.
[ ]
[ ]
stedfortreder.
e Husk & heise/fire vimpelen.
[ ]
Apningstider 2005:  to.m.30.01.05
f.0.m. 06.02.05
Dato Hyttevakt
26.12 Knut Helge Bakos

02.01
09.01
16.01
23.01
28.01

30.01

06.02
13.02
20.02
27.02

06.03
13.03
19.03
20.03
21.03
22.03
23.03
24.03
25.03
26.03
27.03
28.03

03.04
10.04
17.04

Dagens oppgjer leveres kasserer, Anne-Britt Aasberg. Veksel kr. 300 legges igjen i pengeskrin.
Ved evt. varemangel noter opp og lever til kasserer sammen med oppgjaret.

Kaffe, te og egne medbrakte kaker kan vakta selvfalgelig fritt forsyne seg av. Andre varer betales.
Hvis den oppsatte vakt ikke passer, bytt med andre pa lista. Hver enkelt har selv ansvaret for a skaffe

Sngbrgyting gjelder fra Rv. 30 til og med parkeringsplassen pa Seteregga.

Bjgrn Fredheim og Audhild Storrgnning
Astri og Arne Sund

Astrid Nyvoll og Stein Ytterhaug

Morten og Maj Kristin Nymoen

Bjgrn Kjetil Westum og Knut Helge Bakos

Torbjgrg og Borgar Hgisen

Anne-Britt Aasberg og Per Torgeir Oshaug
Ella og Kjell Jarle Meli

Nils Helge og Yuchey Myre

Astrid og Tore M. Ryen

Lars og Ann Kristin Berger

Trond og Anne Hgisen

Hilde Ryen og Per M. Mikkelsen
Randi Grytbakk

Olav og Kjell Engesvoll

Tor Kristian og Anne Ngren
Norunn og Jon Holm Lillegjelten
Styret og Ingvild Hgisen

Helge Egil Andersen og Anne G. Nymoen
Jon Olav Volden og Kjetil Ryen
Bjgrn M. Galden og Jo Inge Bekken
Ingunn og Ivar Rgste

Elin Aasberg og Terje Skaftnesmo
Knut O og Liv Aase Bredholt
Knut Helge Bakos

- kl. 1100 — 1500
- kl. 1000 — 1600

Sngbrgyting Seteregga Anmerkinger

Bjarn Fredheim
Bjarn Fredheim
Stein Ytterhaug
Stein Ytterhaug
Borgar Hgisen
Borgar Hgisen

Borgar Hgisen

Per Torgeir Oshaug
Per Torgeir Oshaug
Nils Helge Myre
Nils Helge Myre

Lars Berger

Trond Hgisen
Trond Hgisen

Jon Olav Volden
Jon Olav Volden
Tor Kristian Ngren
Tor Kristian Ngren
lvar Rgste

lvar Rgste

Odd Terje Galéen
Odd Terje Galéen
Odd Terje Galéen

Sigurd Myre
Sigurd Myre
Sigurd Myre

GOD VAKT!

Helgas lgype i Nardalen

Helgas lgype i Nardalen
Maneskinnstur kI.19.00 — Hytta
apen fra 18 til 21

Rakjgring ned til Holm kl.14.30
Arsmate klokken 1200

Skirenn klokken 13.00



